Av. Jerônimo de Albuquerque,s/n, sala 104,Edíficio Casa do Trabalhador-Retorno do Calhau -
CEP:65.074-200 São Luís-Maranhão-Telefax: (098)246-1784 e 236-5376

Site: www.corecon-ma.org.br; e-mail: corecon-ma@cofecon.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 002, DE 18 DE MAIO DE 2021.

Homologa Balancete 1º Trimestre-2021, apreciado na

463ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho Regional de

Economia-15ª Região-MA.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA-15ª REGIÃO-MA, no uso de suas atribuições

legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951,

Decreto 31.794,de 17 de novembro de 1952, Lei 6.021, de 3 de janeiro de 1974, Lei 6.537, de

19 de junho de 1978;

CONSIDERANDO o disposto no parecer da Comissão de Tomada de Contas do

CORECON-MA;

 R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar Balancete 1º Trimestre-2021, apreciado na 463ª Sessão Plenária.

Ordinária deste CORECON-MA, realizada no dia 18 de maio de 2021.

Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

São Luís-MA, 18 de maio de 2021.

                                              Econ. João Carlos Souza Marques

            Presidente

http://www.corecon-ma.org.br/
mailto:corecon-ma@cofecon0org.br